EDITAL Nº 054/2013, DE 01 DE ABRIL DE 2013.

HOMOLOGA RESULTADO DOS PROCESSOS SELETIVOS 004 A 019/2013.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público

que HOMOLOGA o resultado dos Processos Seletivos Simplificados nºs 21 a 27/2013,

realizados de conformidade com o estabelecido no Edital 041/2013, de 13 de março de

2013:

PSS Nº 21/2013 - PROFESSOR DE ITALIANO

Nª inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota Classificação

13 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 115 70,0 1º Lugar

PSS Nº 24/2013 - PROFESSOR SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Nª inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota Classificação

06 MICHELE APARECIDA DE MORAES NARDI 103 50,0 1º Lugar

PSS Nº 26/2013 - MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS

Nª inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota Classificação

14 MÔNICA SALVADOR 102 75,0 1º Lugar
04 DEBORA DA COSTA 100 70,0 2º Lugar
12 MARIANE LUCHINI DA SILVA 117 65,0 3º Lugar
02 ROSILEI PASQUALI 106 65,0 4º Lugar
20 ALTIVANE RIBEIRO 119 65,0 5º Lugar
22 MARINÊZ DAL PONTE 101 65,0 6º Lugar
16 GIULIA FERRONATO 113 60,0 7º Lugar
08 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 114 60,0 8º Lugar
17 RENATA ENDRES DALMOLIN 116 55,0 9º Lugar
05 GRAZIELA SANTOS DA LUZ 107 55,0 10º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 01 de abril de 2013.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                           Prefeito.

Publicado em 01/04/2013

RICARDO LEDUR GOTTARDO, responde pela
Secretaria Municipal da Administração